
 

1 
 

 



 

2 
 

 

Handlingsplan for Prostatakreftforeningen 

2017 – 2019 

 

 

 

Hovedmål 1 
Prostatakreftforeningen skal arbeide for at menn med prostatakreft og deres 

partnere skal oppleve god livskvalitet, før, under og etter behandling.  

 

➢ Innhente informasjon og statistikk og benytte disse opplysningene til å 

påvirke helsevesen og politikere til beste for pasienter og pårørende. 

 

➢ Gjennom lokalforeningene arrangerer vi kurs, temamøter og sosiale 

samvær, slik at medlemmene kan få hjelp, støtte og informasjon i sin 

sykdomshverdag. 

 

Hovedmål 2 
Prostatakreftforeningen skal drive opplysnings- og informasjonsvirksomhet 

om prostatakreft. 

 

➢ Blå sløyfe aksjonen videreføres som del av opplysningsarbeidet. 

 

➢ Foreningen skal arrangere Den nasjonale prostatakreftdagen hvert år, 

samt arrangere temamøter (folkemøter) rundt omkring i landet. 

 

➢ Vårt medlemsblad POFO nytt og vår hjemmeside skal ha en tydelig faglig 

profil.  
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Hovedmål 3 
Prostatakreftforeningen skal arbeide for å fjerne tabu rundt sykdom og 

behandling. 

 

➢ Gi prostatakreft et ansikt ved å stå frem. 

 

➢ Arbeide for økt kunnskap og åpenhet om prostatakreft.  

 

Hovedmål 4 
Prostatakreftforeningen skal drive likepersonarbeid og brukermedvirkning. 

 

➢ Prostatakreftforeningen skal arbeide med andre organisasjoner og 

offentlige/private instanser, om drift og opplæring av likepersoner. 

 

➢ Alle lokalforeninger skal få på plass likepersonkontakter. 

 

➢ Etablere brukerbank av medlemmer som ønsker å delta i 

brukermedvirkning. 

 

Hovedmål 5 
Prostatakreftforeningen skal arbeide for å øke kunnskapen til fastleger og 

sykepleiere, om diagnostisering-, behandling- og oppfølging av 

prostatakreftpasienter, samt rehabilitering. 

 

➢ Utarbeide informasjonsmateriell til fastleger og sykepleiere om 

prostatakreft (diagnostisering, behandling, oppfølging og rehabilitering), 

samt formidle kunnskap ved deltagelse på kurs, seminar, 

informasjonsmøter etc. 
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Hovedmål 6 
Prostatakreftforeningen skal arbeide for å bedre diagnostiserings-, 

behandlings- og rehabiliteringstilbudet. Herunder også med tanke på seksuell 

helse. 

 

➢ Ta initiativ til at gjeldene retningslinjer for behandling av prostatakreft 

blir oppdatert.  

 

➢ PROFO vil kreve at det gjennomføres screening med den til enhver tid 

beste metode for oppdagelse og diagnose. 

 

Hovedmål 7 
Prostatakreftforeningen skal fremme rettigheter og krav overfor 

myndigheter, leger og annet fagpersonell. 

 

➢ Lik rett til utredning, behandling og rehabilitering i hele landet.  

 

➢ Pakkeforløpene må skje innenfor gjeldene tidsrammer, også ved 

forflytning av pasienter innenfor og mellom helseforetakene. 

 

➢ Prostatakreftforeningen skal være en naturlig høringsinstans i alle saker 

som handler om prostatakreft. 

 

Hovedmål 8 
Prostatakreftforeningen skal arbeide for økt forskning på prostatakreft, med 

rask implementering av resultater, samt behandlingsformer og medisiner.  

 

➢ Gjennom Blå sløyfe aksjonen skaffe midler til forskning på prostatakreft. 

 

➢ Midler til prostatakreftforskning bør gjenspeiles i sykdommens 

hyppighet. 

 

➢ PROFO skal arbeide for at nye medisiner blir raskt tilgjengelig. 


